HUYỆN ỦY BÌNH CHÁNH
TRUNG TÂM CHÍNH TRỊ
Số: 40/TB-TTCT
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bình Chánh, ngày 05 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Lễ khai giảng lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng Khóa II năm 2022
Thực hiện Kế hoạch số 105-KH/HU, ngày 01 tháng 3 năm 2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy về đào tạo, bồi dưỡng chính trị, nghiệp vụ năm 2022; Căn cứ Công văn số 256-CV/BTCHU, ngày 18 tháng 4 năm 2022 của Ban Tổ chức Huyện ủy Bình Chánh về mở lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng cho cảm tình đảng khóa II năm 2022; căn cứ Quyết định số 39-QĐ/TTCT, ngày 05 tháng 5 năm 2022 của Trung tâm Chính trị huyện Bình Chánh về việc mở lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng khóa II năm 2022.
Trung tâm Chính trị Huyện thông báo Lễ khai giảng lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng khóa II năm 2022, với thời gian, địa điểm và nội dung như sau:
1. Thời gian: 8g00, ngày 12 tháng 5 năm 2022 (thứ năm).
2. Địa điểm: Hội trường C (lầu 01) – Trung tâm Chính trị huyện Bình Chánh, số 2 đường số 6, thị trấn Tân Túc, huyện Bình Chánh.
3. Nội dung chương trình:
- 7 giờ 30: Học viên tập trung tại Hội trường C (lầu 01), nhận tài liệu, ghi Phiếu Thông tin, dán 02 hình 4x6 (hình chụp không quá 06 tháng, mặc áo có cổ, không mặc áo thun) nộp cho GVCN lớp.
- 8 giờ 10: Lễ khai giảng lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng khóa II năm 2022.
- 8 giờ 40: công bố Quyết định mở lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng khóa II năm 2022.
* Lưu ý:  Học viên tham dự Lễ Khai giảng mặc trang phục lịch sự:
+ Nam: mặc áo sơ mi, quần tây màu sậm (áo bỏ vào quần), mang giày.
+ Nữ: trang phục lịch sự, mang giày (không mặc áo thun, quần Jeans).
Đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở thông báo đến các học viên của đơn vị tham dự đầy đủ; đồng thời tạo điều kiện thuận lợi để học viên hoàn thành tốt khóa học (đính kèm lịch học tập).
Trân trọng.
	Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo);
- BTC, BTG Huyện ủy;
- Ban Giám đốc Trung tâm Chính trị Huyện;
- Các chi, đảng bộ cơ sở có học viên tham dự;
- Lưu.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đào Đông Hà